
Place D1 D2 D3

1 200 142 93

2 180 125 79

3 161 109 66

4 161 109 66

5 143 94 54

6 143 94 54

7 143 94 54

8 143 94 54

9 126 80 43

10 126 80 43

11 126 80 43

12 126 80 43

13 126 80 43

14 126 80 43

15 126 80 43

16 126 80 43

17 118 74 38

18 118 74 38

19 118 74 38

20 118 74 38

21 118 74 38

22 118 74 38

23 118 74 38

24 118 74 38

25 118 74 38

26 118 74 38

27 118 74 38

28 118 74 38

29 118 74 38

30 118 74 38

31 118 74 38

32 118 74 38

33 110 67 33

34 110 67 33

35 110 67 33

36 110 67 33



37 110 67 33

38 110 67 33

39 110 67 33

40 110 67 33

41 110 67 33

42 110 67 33

43 110 67 33

44 110 67 33

45 110 67 33

46 110 67 33

47 110 67 33

48 110 67 33

49 95 55 24

50 95 55 24

51 95 55 24

52 95 55 24

53 95 55 24

54 95 55 24

55 95 55 24

56 95 55 24

57 95 55 24

58 95 55 24

59 95 55 24

60 95 55 24

61 95 55 24

62 95 55 24

63 95 55 24

64 95 55 24

FNE -100 -50 -30

FE 0 0 0

A 0 0 0



LIGUE Rhône-Alpes SAISON 2013/2014

DATE 16/03/2014 TOURNOI N°7

CLUB Night Billard Club DIVISION D1

VILLE DU CLUB Villefranche NB JOUEURS 41

Nombre de joueurs

Montants de Division 0

Nombre de joueurs

Descendants de Division 0
Nombre de Billards

8 Pool 5

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté gagnant)
3

Nb Parties Gagnantes

dans les Poules

(côté perdant)
3

Nb Parties Gagnantes

en 1/16 de finale 3
Nb Parties Gagnantes

en 1/8 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en 1/4 de finale 4
Nb Parties Gagnantes

en 1/2 de finale 4

Nb Parties Gagnantes

en Finale 5

INFOS UTILES POUR CE TOURNOI

DISTANCES DES MATCHS



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

1 TAILLANDIER PATRICE 1 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 131 964-A -

2 CREMY JULIEN 2 Billard Club Le Retro Lyon 140 021-X -

3 CHAMAND RITCHY 3 Billard Club Le Retro Lyon 150 505-S -

4 IGNATIO JEAN-CLAUDE 4 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 137 596-E -

5 BACCAM BOUNLIENG 5 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 137 597-F -

6 BENAS THIBAUT 6 Players 880 Pont-de-Veyle 133 582-U -

7 CHARRONDIERE ANTHONY 7 Fareins billard Club Fareins 142 519-Z -

8 VIALLET FREDERIC 8 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 595-D -

9 LOTH FABIEN 9 Players 880 Pont-de-Veyle 135 856-G -

10 FLAVIGNY THEO 10 Billard Club Le Retro Lyon 148 585-Y -

11 BRENDEL CHRISTIAN 11 Players 880 Pont-de-Veyle 135 920-S -

12 BOILY CHRISTOPHE 13 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 145 108-O -

13 URAY JIMMY 14 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 138 326-G -

14 BONTEMPS MIKAËL 16 Billard Club Le Retro Lyon 150 507-V -

15 TARNAUD PECHARD ROMAIN 17 Fareins Billard Club Fareins 143 428-M -

16 ROUBI ABDELKADER 18 Billard Club Le Retro Lyon 146 913-A -

17 NGUYEN MICHEL 19 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse  138 325-F -

18 FAGOT CECILE 20 Billard Club Le Retro Lyon 149 783-H X

19 VIALLET CINDY 21 Night Billard Club Villefranche sur Soanne 143 426-K -

20 RAZANANY FABIOLA 22 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 147 019-Q -

21 JACQUET MELISSA 23 Billard Club Le Retro Lyon 144 110-E -

22 VANPASEUTH CECILE 24 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 149 823-B -

23 ROBEZ FLORENT 25 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 140 696-I X

24 TEBBANI AZIZ 27 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 128 999-N -

25 FREY DAMIEN 28 Fareins Billard Club Fareins 149 558-N -

26 PERIGARD REMI 29 Billard Club Le Retro Lyon 150 638-M X

27 RABUEL DAVID 32 Players 880 Pont-de-Veyle 151 268-X -

28 FERREIRA JOSE 33 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 142 427-l X

29 DUSSORT RICHARD 34 Players 880 Pont-de-Veyle 137 594-C -

30 MONNIER LAURE 35 Players 880 Pont-de-Veyle 149 364-C -

31 CABANET FLORENCE 37 Billard Club Le Retro Lyon 150 869-N -

32 GUERRAH MOURADE 39 Billard Club Le Retro Lyon 150 868-M -

33 COLLET AURELIE 40 Billard Club Le Retro Lyon 150 509-X -

Saison 2005-2006
Liste des participants

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

N° Tirage Nom du Joueur Classement Club Ville N° Licence
Forfait

Non Excusé

Forfait

Excusé
Abandon

34 GUNES NIYAZI 41 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 316-W -

35 BRUCKER ANTOINE 45 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 145 103-J X

36 SAEZ JEAN 46 Billard Club Le Retro Lyon 150 510-Y -

37 BORDET ALEXANDRE 48 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 151 643-E X

38 ROBERTI DAVID 49 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 143184-C -

39 LHERITIER PHILIPPE 51 Billard Club Le Retro Lyon 150 867-L -

40 VALLET STEPHANE 56 Fareins Billard Club Fareins 151 475-X -

41 AUFRAY KARINE NC Billard Club Le Retro Lyon En cour -

-

-

-

-

-

-

-

Saison 2005-2006
Liste des participants

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 1 TAILLANDIER PATRICE (1) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard TAILLANDIER PATRICE (1) 3 TAILLANDIER PATRICE 2

G7 G5 NGUYEN MICHEL 2

3 COLLET AURELIE (40) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 4 TAILLANDIER PATRICE (1) A COLLET AURELIE -2

G9 33 COLLET AURELIE (40) 0 GUERRAH MOURADE 1

S COLLET AURELIE (40) Match 9 - Billard 3 COLLET AURELIE (40) Match 2 - Billard 1 GUERRAH MOURADE (39) 1

                                        P2 32 GUERRAH MOURADE (39) 3 G2

2 ROUBI ABDELKADER (18)

P6

P3 17 NGUYEN MICHEL (19) G3 NOM Ga

Match 3 - Billard NGUYEN MICHEL (19) 3 ROUBI ABDELKADER -3

G8 48 F G6

F Match 8 - Billard Match 6 - Billard 5 NGUYEN MICHEL (19) B

G10

T GUERRAH MOURADE (39) Match 10 - Billard Match 4 - Billard ROUBI ABDELKADER (18) 1

P4 16 ROUBI ABDELKADER (18) G4

GUERRAH MOURADE (39)

P5

QUALIFIES

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

1 

K 

L 

A 

B 

POULE 

1 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 9 LOTH FABIEN (9) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard LOTH FABIEN (9) 1 TEBBANI AZIZ 5

G7 G5 VIALLET FREDERIC 1

1 AUFRAY KARINE (NC) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 4 TEBBANI AZIZ (27) C FREY DAMIEN 4

G9 41 AUFRAY KARINE (NC) 0 LOTH FABIEN 1

U FREY DAMIEN (28) Match 9 - Billard 4 AUFRAY KARINE (NC) Match 2 - Billard 2 TEBBANI AZIZ (27) 3

P2 24 TEBBANI AZIZ (27) 3 G2

3 FREY DAMIEN (28)

P6

P3 25 FREY DAMIEN (28) 3 G3 NOM Ga

VALLET STEPHANE (56) Match 3 - Billard 3 FREY DAMIEN (28) 2 AUFRAY KARINE -5

G8 40 VALLET STEPHANE (56) 0 G6 VALLET STEPHANE -6

0 VALLET STEPHANE (56) Match 8 - Billard Match 6 - Billard 5 VIALLET FREDERIC (8) D

G10

V LOTH FABIEN (9) Match 10 - Billard 1 Match 4 - Billard VIALLET FREDERIC (8) 3

P4 8 VIALLET FREDERIC (8) G4

3 LOTH FABIEN (9)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

2 

M 

N 

C 

D 

POULE 

2 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 5 BACCAM BOUNLIENG (5) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard BACCAM BOUNLIENG (5) BACCAM BOUNLIENG 0

G7 G5 BOILY CHRISTOPHE 2

F FERREIRA JOSE (33) Match 7 - Billard Match 5 - Billard BACCAM BOUNLIENG (5) E JACQUET MELISSA -2

G9 37 BORDET ALEXANDRE (48) F

W JACQUET MELISSA (23) Match 9 - Billard FERREIRA JOSE (33) Match 2 - Billard BORDET ALEXANDRE (48) F

P2 28 FERREIRA JOSE (33) F G2

JACQUET MELISSA (23)

P6

P3 21 JACQUET MELISSA (23) G3 NOM Ga

Match 3 - Billard JACQUET MELISSA (23) 1 FERREIRA JOSE 0

G8 44 F G6

Match 8 - Billard Match 6 - Billard 1 BOILY CHRISTOPHE (13) F

G10

X Match 10 - Billard Match 4 - Billard BOILY CHRISTOPHE (13) 3

P4 12 BOILY CHRISTOPHE (13) G4

F BORDET ALEXANDRE (48)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

3 

O 

P 

E 

F 

POULE 

3 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P2 13 URAY JIMMY (14) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard URAY JIMMY (14) 3 URAY JIMMY 1

G7 G5 IGNATIO JEAN-CLAUDE 3

F Match 7 - Billard Match 5 - Billard 1 URAY JIMMY (14) G DUSSORT RICHARD 0

G9 45 F RAZANANY FABIOLA 2

Y DUSSORT RICHARD (34) Match 9 - Billard Match 2 - Billard RAZANANY FABIOLA (22) 2

P2 20 RAZANANY FABIOLA (22) G2

DUSSORT RICHARD (34)

P6

P3 29 DUSSORT RICHARD (34) 3 G3 NOM Ga

SAEZ JEAN (46) Match 3 - Billard 5 DUSSORT RICHARD (34) 0

G8 36 SAEZ JEAN (46) 0 G6 SAEZ JEAN -6

SAEZ JEAN (46) Match 8 - Billard Match 6 - Billard 2 IGNATIO JEAN-CLAUDE (4) H

G10

Z RAZANANY FABIOLA (22) Match 10 - Billard 2 Match 4 - Billard IGNATIO JEAN-CLAUDE (4) 3

P4 4 IGNATIO JEAN-CLAUDE (4) G4

3 RAZANANY FABIOLA (22)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

4 

Q 

R 

G 

H 

POULE 

4 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 3 CHAMAND RITCHY (3) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard CHAMAND RITCHY (3) 3 CHAMAND RITCHY 2

G7 G5 BONTEMPS MIKAËL 1

F BRUCKER ANTOINE (45) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 2 CHAMAND RITCHY (3) A VIALLET CINDY -1

G9 35 BRUCKER ANTOINE (45) F MONNIER LAURE -2

S VIALLET CINDY (21) Match 9 - Billard BRUCKER ANTOINE (45) Match 2 - Billard MONNIER LAURE (35) 1

P2 30 MONNIER LAURE (35) G2

VIALLET CINDY (21)

P6

P3 19 VIALLET CINDY (21) G3 NOM Ga

Match 3 - Billard VIALLET CINDY (21) 2 BRUCKER ANTOINE 0

G8 46 F G6

F Match 8 - Billard Match 6 - Billard 5 BONTEMPS MIKAËL (16) B

G10

T MONNIER LAURE (35) Match 10 - Billard Match 4 - Billard BONTEMPS MIKAËL (16) 3

P4 14 BONTEMPS MIKAËL (16) G4

MONNIER LAURE (35)

P5

QUALIFIES

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

POULE 

5 

S 

T 

I 

J 

POULE 

5 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 11 BRENDEL CHRISTIAN (11) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard BRENDEL CHRISTIAN (11) 3 BRENDEL CHRISTIAN 3

G7 G5 BENAS THIBAUT 3

F Match 7 - Billard Match 5 - Billard 2 BRENDEL CHRISTIAN (11) C RABUEL DAVID -2

G9 43 F ROBERTI DAVID 2

U RABUEL DAVID (32) Match 9 - Billard Match 2 - Billard VANPASEUTH CECILE (24) 0

P2 22 VANPASEUTH CECILE (24) G2

RABUEL DAVID (32)

P6

P3 27 RABUEL DAVID (32) 3 G3 NOM Ga

ROBERTI DAVID (49) Match 3 - Billard 4 RABUEL DAVID (32) 0

G8 38 ROBERTI DAVID (49) 2 G6 VANPASEUTH CECILE -6

3 ROBERTI DAVID (49) Match 8 - Billard Match 6 - Billard 1 BENAS THIBAUT (6) D

G10

V ROBERTI DAVID (49) Match 10 - Billard 5 Match 4 - Billard BENAS THIBAUT (6) 3

P4 6 BENAS THIBAUT (6) G4

0 VANPASEUTH CECILE (24)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

6 

U 

V 

K 

L 

POULE 

6 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P1 7CHARRONDIERE ANTHONY (7) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard CHARRONDIERE ANTHONY (7) 3 CHARRONDIERE ANTHONY 3

G7 G5 FLAVIGNY THEO 0

A PERIGARD REMI (29) Match 7 - Billard Match 5 - Billard 4 CHARRONDIERE ANTHONY (7) E ROBEZ FLORENT 0

G9 39 LHERITIER PHILIPPE (51) LHERITIER PHILIPPE -3

W ROBEZ FLORENT (25) Match 9 - Billard PERIGARD REMI (29) Match 2 - Billard LHERITIER PHILIPPE (51) 0

P2 26 PERIGARD REMI (29) F G2

A ROBEZ FLORENT (25)

P6

P3 23 ROBEZ FLORENT (25) F G3 NOM Ga

Match 3 - Billard ROBEZ FLORENT (25) F PERIGARD REMI 0

G8 42 F G6

F Match 8 - Billard Match 6 - Billard FLAVIGNY THEO (10) F

G10

X LHERITIER PHILIPPE (51) Match 10 - Billard Match 4 - Billard FLAVIGNY THEO (10)

P4 10 FLAVIGNY THEO (10) G4

LHERITIER PHILIPPE (51)

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

QUALIFIES

QUALIFIES

ELIMINES

POULE 

7 

W 

X 

M 

N 

POULE 

7 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

P2 15TARNAUD PECHARD ROMAIN(17) G1 NOM Ga

Match 1 - Billard TARNAUD PECHARD ROMAIN(17) TARNAUD PECHARD ROMAIN0

G7 G5 GUNES NIYAZI 5

F FAGOT CECILE (20) Match 7 - Billard Match 5 - Billard TARNAUD PECHARD ROMAIN(17) G CREMY JULIEN -2

G9 47 F CABANET FLORENCE -3

Y CREMY JULIEN (2) Match 9 - Billard FAGOT CECILE (20) Match 2 - Billard F

P2 18 FAGOT CECILE (20) F G2

CREMY JULIEN (2)

P6

P3 31 CABANET FLORENCE (37) 0 G3 NOM Ga

CABANET FLORENCE (37) Match 3 - Billard 3 GUNES NIYAZI (41) 3 FAGOT CECILE 0

G8 34 GUNES NIYAZI (41) 3 G6

CABANET FLORENCE (37) Match 8 - Billard Match 6 - Billard 3 GUNES NIYAZI (41) H

G10

Z CABANET FLORENCE (37) Match 10 - Billard Match 4 - Billard CREMY JULIEN (2) 1

P4 2 CREMY JULIEN (2) G4

F

P5

MATCHS EN 3 PARTIES GAGNANTES

QUALIFIES

ELIMINES

QUALIFIES

QUALIFIES

POULE 

8 

Y 

Z 

O 

P 

POULE 

8 

Saison 2005-2006 Les 4 premiers de chaque Poule sont qualifiés

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

Match 1 - Billard

TAILLANDIER PATRICE (1)

ROBEZ FLORENT (25) A TAILLANDIER PATRICE (1) 4

Match 2 - Billard 2 Match 9 - Billard 4 TAILLANDIER PATRICE (1) 3

NGUYEN MICHEL (19) 3 NGUYEN MICHEL (19) 0

VIALLET CINDY (21) 1 CREMY JULIEN (2) 4

Match 3 - Billard 1 Match 13 - Billard 4 VIALLET FREDERIC (8) 3

TEBBANI AZIZ (27) 3

CABANET FLORENCE (37) 0 TEBBANI AZIZ (27) 1

Match 4 - Billard 2 Match 10 - Billard 2 VIALLET FREDERIC (8) 4

VIALLET FREDERIC (8) 3 VIALLET FREDERIC (8) 4

ROBERTI DAVID (49) 1

Match 5 - Billard 3 Match 15 - Billard 3 BENAS THIBAUT (6)

BACCAM BOUNLIENG (5) 3

RABUEL DAVID (32) 2 BACCAM BOUNLIENG (5) 1

Match 6 - Billard 4 Match 11 - Billard 3 CREMY JULIEN (2) 4

BOILY CHRISTOPHE (13) 2 CREMY JULIEN (2) 4

CREMY JULIEN (2) 3

Match 7 - Billard 5 Match 14 - Billard 3 CREMY JULIEN (2) 4

URAY JIMMY (14) 3 BENAS THIBAUT (6) 5

MONNIER LAURE (35) 0 URAY JIMMY (14) 4

Match 8 - Billard 3 Match 12 - Billard 3 URAY JIMMY (14) 3

IGNATIO JEAN-CLAUDE (4) 3 IGNATIO JEAN-CLAUDE (4) 2

LHERITIER PHILIPPE (51) 0

1/16 de finale
(3 manches)

1/2 finale1/4 finale1/8 de finale

Vainqueur du Tableau B

Finale
(4 manches) (4 manches) (4 manches) (5 manches)

Vainqueur du Tableau A

A 

B 

C 

D 

E 

F 

G 

H 

W 

S 

Z 

V 

U 

Y 

T 

X 

Saison 2005-2006 Tableau Final A

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

Match 1 - Billard 2

CHAMAND RITCHY (3) 3

FREY DAMIEN (28) 1 CHAMAND RITCHY (3) 4

Match 2 - Billard 1 Match 9 - Billard 1 CHAMAND RITCHY (3) 3

BONTEMPS MIKAËL (16) 2 DUSSORT RICHARD (34) 0

DUSSORT RICHARD (34) 3

Match 3 - Billard 5 Match 13 - Billard 1 BENAS THIBAUT (6) 4

BRENDEL CHRISTIAN (11) 3

GUERRAH MOURADE (39) 0 BRENDEL CHRISTIAN (11) 1

Match 4 - Billard Match 10 - Billard 1 BENAS THIBAUT (6) 4

BENAS THIBAUT (6) BENAS THIBAUT (6) 4

A

Match 5 - Billard 5 Match 15 - Billard 2 BENAS THIBAUT (6)

CHARRONDIERE ANTHONY (7) 3

JACQUET MELISSA (23) 0 CHARRONDIERE ANTHONY (7) 0

Match 6 - Billard 5 Match 11 - Billard 2 FLAVIGNY THEO (10) 4

FLAVIGNY THEO (10) 3 FLAVIGNY THEO (10) 4

COLLET AURELIE (40) 1

Match 7 - Billard 1 Match 14 - Billard 2 FLAVIGNY THEO (10) 1

TARNAUD PECHARD ROMAIN(17) 3

RAZANANY FABIOLA (22) 1 TARNAUD PECHARD ROMAIN(17) 4

Match 8 - Billard 4 Match 12 - Billard 5 TARNAUD PECHARD ROMAIN(17) 2

GUNES NIYAZI (41) 2 LOTH FABIEN (9) 1

LOTH FABIEN (9) 3

Finaliste B
(4 manches) (4 manches) (4 manches)

1/16 de finale
(3 manches)

1/2 finale1/4 finale1/8 de finale

I 

J 

K 

L 

M 

N 

O 

P 

M 

Q 

L 

P 

O 

K 

R 

N 

Saison 2005-2006 Tableau Final B

(Tableau de 48 joueurs)

LIGUE FFB



Tournoi Régional Individuel 8 Pool FFB n°     - Division R  

Nom & Prénom Place Points GA CF RF Club Ville Licence Division

BENAS THIBAUT 1 200 11 0 0 Players 880 Pont-de-Veyle 133 582-U D1

CREMY JULIEN 2 180 3 0 1 Billard Club Le Retro Lyon 140 021-X D1

VIALLET FREDERIC 3 161 6 0 1 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 595-D D1

FLAVIGNY THEO 4 161 5 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 148 585-Y D1

CHAMAND RITCHY 5 143 7 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 150 505-S D1

URAY JIMMY 6 143 5 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 138 326-G D1

TAILLANDIER PATRICE 7 143 5 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 131 964-A D1

TARNAUD PECHARD ROMAIN 8 143 3 0 0 Fareins Billard Club Fareins 143 428-M D1

TEBBANI AZIZ 9 126 5 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 128 999-N D1

IGNATIO JEAN-CLAUDE 10 126 4 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 137 596-E D1

BRENDEL CHRISTIAN 11 126 3 0 0 Players 880 Pont-de-Veyle 135 920-S D1

CHARRONDIERE ANTHONY 12 126 2 0 0 Fareins billard Club Fareins 142 519-Z D1

NGUYEN MICHEL 13 126 0 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse  138 325-F D1

LOTH FABIEN 14 126 -1 0 0 Players 880 Pont-de-Veyle 135 856-G D1

BACCAM BOUNLIENG 15 126 -2 0 1 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 137 597-F D1

DUSSORT RICHARD 16 126 -3 0 0 Players 880 Pont-de-Veyle 137 594-C D1

GUNES NIYAZI 17 118 4 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 137 316-W D1

FREY DAMIEN 18 118 2 0 0 Fareins Billard Club Fareins 149 558-N D1

BOILY CHRISTOPHE 19 118 1 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 145 108-O D1

ROBERTI DAVID 20 118 0 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 143184-C D1

RAZANANY FABIOLA 21 118 0 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 147 019-Q D1

PERIGARD REMI 22 118 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 150 638-M D1

BONTEMPS MIKAËL 23 118 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 150 507-V D1

GUERRAH MOURADE 24 118 -2 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 150 868-M D1

VIALLET CINDY 25 118 -3 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Soanne 143 426-K D1

RABUEL DAVID 26 118 -3 0 0 Players 880 Pont-de-Veyle 151 268-X D1

COLLET AURELIE 27 118 -4 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 150 509-X D1

MONNIER LAURE 28 118 -5 0 0 Players 880 Pont-de-Veyle 149 364-C D1

JACQUET MELISSA 29 118 -5 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 144 110-E D1

LHERITIER PHILIPPE 30 118 -6 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 150 867-L D1

CABANET FLORENCE 31 118 -6 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 150 869-N D1

FERREIRA JOSE 33 110 0 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 142 427-l D1

BRUCKER ANTOINE 34 110 0 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 145 103-J D1

ROUBI ABDELKADER 35 110 -3 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 146 913-A D1

AUFRAY KARINE 36 110 -5 0 0 Billard Club Le Retro Lyon En cour D1

VANPASEUTH CECILE 37 110 -6 0 0 Billard Club de Bourg en Bresse Bourg en Bresse 149 823-B D1

VALLET STEPHANE 38 110 -6 0 0 Fareins Billard Club Fareins 151 475-X D1

SAEZ JEAN 39 110 -6 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 150 510-Y D1

FE 0 0 0 D1

FE 0 0 0 D1

FE 0 0 0 D1

FE 0 0 0 D1

FE 0 0 0 D1

FE 0 0 0 D1

FE 0 0 0 D1

FE 0 0 0 D1

FAGOT CECILE FE 0 0 0 0 Billard Club Le Retro Lyon 149 783-H D1

ROBEZ FLORENT FNE -100 0 0 0 Night Billard Club Villefranche sur Saonne 140 696-I D1

Saison 2005-2006 Classement Final du Tournoi LIGUE FFB


